
Determinazione n. 17 del 25/01/2024

CLUB ALPINO ITALIANO
Sede Legale

Via  E .  Petre l la ,  19  -  Mi lano

O G G E T T O : A P P R O V A Z I O N E  E L E N C O  D E I  C A N D I D A T I  C H E  A B B I A N O
C O N S E G U I T O  E S I T O  P O S I T I V O  A L L A  P R O C E D U R A  D I  M O B I L I T À
E S T E R N A  P E R  L A  C O P E R T U R A  D I  N .  1  P O S T O  D I  F U N Z I O N A R I O
I N F O R M A T I C O   A R E A  D E I  F U N Z I O N A R I  ( C C N L  F U N Z I O N I
C E N T R A L I ) ,  A  T E M P O  P I E N O  E  I N D E T E R M I N A T O

I L  V I C E  D I R E T T O R E

 RICHIAMATA  la  propria  determinazione  dirigenziale  n.  309  del  6.12.23  con  la  quale  è  stato  avviato  il
procedimento di mobilità volontaria esterna per la copertura di n. 1 posto di  funzionario informatico – area dei
Funzionari (CCNL funzioni centrali), a tempo pieno e indeterminato; 

 PRESO ATTO che  la  Commissione  esaminatrice,  nominata  con  propria  determinazione  n.  10  del  18.1.24,  ha
proceduto  all’espletamento  della  valutazione  delle  domande  ed  ai  colloqui  dei  candidati  inseriti  nella  relativa
graduatoria oltre alla formulazione della graduatoria finale, come risulta dal verbale presentato;

 RISCONTRATA la legittimità di tutte le operazioni selettive, che sono state svolte nel pieno rispetto di tutte le
norme vigenti e del bando di mobilità, come si evince dai verbali dei lavori della Commissione selezionatrice;

 PRESO ATTO che l’elenco dei candidati che abbiano conseguito esito positivo alla procedura di mobilità esterna
volontaria per la copertura di n. 1 posto di funzionario informatico – area dei Funzionari (CCNL funzioni centrali), a
tempo pieno e indeterminato, formulato dalla Commissione selezionatrice è il seguente:

N°
Prot.

N.
Data

protocollo
Data di

arrivo INPA
Codice domanda

InPA

1 41 03/01/2024 19/12/2023 54KNST66RK

3 234 15/01/2024 03/01/2024 2YYHR8364M

4 235 15/01/2024 05/01/2024 DHXDKNFA3M

5 236 15/01/2024 07/01/2024 2V43YT6XT8

  ACCERTATA la regolarità tecnica e la conformità sotto il profilo normativo;

DETERMINA



Determinazione n. 17 del 25/01/2024

a) DI  PRENDERE  ATTO,  per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  che  le  operazioni  effettuate  dalla
Commissione  selezionatrice  del  bando  di  mobilità  esterna  volontaria  per  la  copertura  di  n.  1  posto  di
funzionario INFORMATICO – area dei Funzionari (CCNL funzioni centrali), a tempo pieno e indeterminato,
si sono svolte nel pieno rispetto dei termini e delle norme vigenti cosi come si evince dai verbali dei lavori
della Commissione stessa;

b) DI  APPROVARE  l’elenco  dei  candidati  che abbiano conseguito esito  positivo alla  procedura  di  mobilità
esterna volontaria per la copertura di n. 1 posto di funzionario INFORMATICO – area dei Funzionari (CCNL
funzioni centrali), a tempo pieno e indeterminato, come di seguito riportato:

Mobilità 
Funzionario 
Informatico (DD
309 del 6.12.23)

Codice
domanda InPA

1° classificato
54KNST66RK

4° classificato
2YYHR8364M

3° classificato
DHXDKNFA3M

2° classificato 2V43YT6XT8

c) DI  DICHIARARE candidato  maggiormente  idoneo a seguito  di  bando di  mobilità  esterna  volontaria  per  la
copertura di n. 1 posto di funzionario informatico – area dei Funzionari (CCNL funzioni centrali), a tempo pieno

e indeterminato il soggetto individuato con il codice domanda InPA 54KNST66RK;

d) DI STABILIRE successivamente modalità e tempi dell’assunzione;

e) DI DISPORRE, secondo i principi dell’ordinamento, la pubblicazione del presente atto pubblico all’Albo Pretorio
dell’Ente per la durata di 15 giorni.

I L  V I C E  D I R E T T O R E
( d o t t . s s a  C r i s t i n a  R e p o s i )

Allegato: verbale della commissione esaminatrice 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
C.A.I. - Club Alpino Italiano. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato

cristina reposi in data 25/01/2024








